










































































































































































































































































































Előterjesztés  

 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 

1. Az ajánlattételi felhívás tárgya: a „MFP Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, 

önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések -2025.   MFP-ÖTIFB/2025 - Kiscsehi 

Ravatalozó felújítása” című pályázati Felhívás keretében - közbeszerzési értékhatárt el nem érő 

beszerzési eljárásban -benyújtásra kerülő pályázat kivitelezési feladatainak ellátása  

 

2. Ajánlatkérő adatai:   

Kiscsehi Község Önkormányzata 

székhely: 8888 Kiscsehi, Petőfi út 2. 

adószám: 15559641-1-20 

pénzforgalmi számlaszám: 75000260-15003652 

képviseli:  Süle Béla Endre polgármester  

E-mail:  hivatal@bazakerettye.hu 

Kapcsolattartó neve: Süle Béla Endre polgármester 

 

3. Szerződés meghatározása: Vállalkozási szerződés  

Kiscsehi Község Önkormányzata (8888 Kiscsehi, Petőfi út 2.) pályázatot nyújtott be a „MFP 

Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó 

beszerzések -2025.   MFP-ÖTIFB/2025 - Kiscsehi Ravatalozó felújítása című pályázati Felhívás 

keretében. 

A szerződés tárgya a hivatkozott pályázat kivitelezési feladatainak ellátása vállalkozási szerződés 

keretében. 

 

4. Ajánlat benyújtásának módja, szabályai 

Az ajánlatokat aláírva, szkennelve, elektronikus úton (e-mailen) kell benyújtani a megadott határidőig 

vagy Ajánlatkérő címén átadni, vagy postai úton megküldeni.  

 

Az ajánlatot az „Ajánlattételi nyilatkozat” kitöltésével kérjük megadni. 

 

Ajánlat benyújtásának címe: Kiscsehi Község Önkormányzata 

cím: 8888 Kiscsehi, Petőfi út 2. 

e-mail: hivatal@bazakerettye.hu – Tárgyba kérjük beírni: Ajánlattétel „„MFP Önkormányzati 

tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések -2025.   

MFP-ÖTIFB/2025 - Kiscsehi Ravatalozó felújítása” 

Elektronikus küldés esetén is kérjük 5 munkanapon belül megküldeni az eredeti, aláírt, lebélyegzett 

ajánlattételi lapot. Ennek elmaradása esetén az ajánlat érvénytelen. 

 

Ajánlatkérő a benyújtott ajánlatokat tárgyalás nélkül bírálja el, de jogosult az ajánlatokkal kapcsolatban 

tisztázó kérdést feltenni. 

 

Az ajánlathoz mellékelni kell: 

- a 1. melléklet szerinti átláthatósági nyilatkozatot, 

- a 2. melléklet szerinti megismerési és megfelelőségi nyilatkozatot, 

- a 3. melléklet folyamatban lévő cégbírósági eljárásra vonatkozó nyilatkozatot, 

- részletes költségvetést. 

 

Hiánypótlás: 

Az ajánlatkérő hiánypótlási lehetőséget egy alkalommal biztosít, az érvényes ajánlat feltétele az 

esetleges hiánypótlási felhívásban foglaltak teljesítése. 

 

5. Ajánlattételi határidő: 2025. november 18. (kedd) 12.00 óra 

 

 

mailto:hivatal@bazakerettye.hu


Előterjesztés  

 

6. Ajánlatok értékelésének szempontjai: 

Az ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívásban az eljárás 

nyertese legalacsonyabb árajánlatot adó ajánlattevő. Az ajánlatkérő felhívja az Ajánlattévő figyelmét 

arra, hogy az általa kidolgozandó ajánlatában meg kell adnia a kötelezően megvalósítandó feladatok árát 

(nettó és bruttó összeggel). 

 

7. Ajánlati biztosíték: Ajánlatkérő jelen ajánlattételi felhívás keretein belül – az ajánlat benyújtásához 

kapcsolódóan – ajánlati biztosítékot nem köt ki.  

 

8. Beérkezett ajánlatok értékelésének helye és ideje:  

Bázakerettyei Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzői Iroda 

8887 Bázakerettye, Fő út 4. 

Ideje: 2025. november 19. (szerda) 12.00 óra 

 

9. Az ajánlatok értékelésének módja: Az ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattevőket arról, hogy a jelen 

ajánlattételi felhívás keretein belül benyújtott ajánlatokat a 8. pontban megjelölt időpontban értékeli és 

bírálja el. Az eljárás nyertese a legalacsonyabb árat megadó ajánlattévő.  

 

Az ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás keretein belül 

benyújtott ajánlatok értékeléséről valamennyi ajánlattevőt a döntéstől számított 2 munkanapon belül 

írásban (elektronikus úton) értesíti.  

 

Az ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás keretein belül 

benyújtott, az ajánlatkérő döntése szerinti nyertes ajánlattevővel, az ajánlatok elbírálásától számított 

legkésőbb 5 napon belül – az ajánlattételi felhívással, valamint az ajánlattételi felhívás keretein belül 

benyújtott nyertes ajánlat tartalmával összhangban – köti meg az Vállalkozói/Megbízási Szerződést.  

10. Az ajánlattal kapcsolatban érdeklődni lehet:  

Kiscsehi Község Önkormányzata 

Süle Béla Endre polgármester 

Telefon: +36 30 997 7865 

Email: hivatal@bazakerettye.hu 

 

11. Egyéb információk: 

Az ajánlatkérő felhívja az ajánlattevők figyelmét arra: az ajánlatkérő fenntartja magának a jogot, hogy 

a jelen ajánlattételi felhívással kiírt eljárást eredménytelennek minősítse. Ajánlatkérő felhívja az 

ajánlattevők figyelmét arra, hogy a jelen ajánlattételi felhívás részéről szerződéskötési kötelezettséget 

nem keletkeztet.  

 

Melléklet: 

- átláthatósági nyilatkozat (szerkeszthető formátumban) 

 

Kiscsehi, 2025. év november hó 11. nap 

 

 

 

Süle Béla Endre s.k. 

polgármester   

      

 

 



Előterjesztés  

 

1. melléklet 

ÁTLÁTHATÓSÁGI NYILATKOZAT 

Alulírott …………………………………….., mint a ………………………………….…………….….. 

(szervezet) aláírásra jogosult képviselője jele okirat aláírásával ezennel büntetőjogi felelősségem 

tudatában nyilatkozom, hogy az általam képviselt szervezet a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 

CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés b) pontja szerinti átlátható szervezetnek minősül és 

a) tulajdonosi szerkezete, a pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása megelőzéséről és 

megakadályozásáról szóló törvény szerint meghatározott tényleges tulajdonosa megismerhető, 

b) az Európai Unió tagállamában, az Európai Gazdasági Térségről szóló megállapodásban részes 

államban, a Gazdasági Együttműködési és Fejlesztési Szervezet tagállamában vagy olyan államban 

rendelkezik adóilletőséggel, amellyel Magyarországnak a kettős adóztatás elkerüléséről szóló 

egyezménye van, 

c) nem minősül a társasági adóról és az osztalékadóról szóló törvény szerint meghatározott ellenőrzött 

külföldi társaságnak, 

d) a gazdálkodó szervezetben közvetlenül vagy közvetetten több mint 25%-os tulajdonnal, befolyással 

vagy szavazati joggal bíró jogi személy, jogi személyiséggel nem rendelkező gazdálkodó szervezet 

tekintetében a a), b) és c) alpont szerinti feltételek fennállnak. 

 

Hozzájárulok ahhoz, hogy ezen átláthatósági feltétel ellenőrzése céljából, a szerződésből eredő 

követelések elévüléséig, az általam képviselt szervezet átláthatóságával összefüggő – adatokat Kiscsehi 

Község Önkormányzata kezelje. 

 

Vállalom, hogy ha a nyilatkozatban foglaltakban változás következne be, erről Kiscsehi Község 

Önkormányzatát haladéktalanul tájékoztatom.  

 

Tudomásul veszem, hogy a valótlan tartalmú nyilatkozat alapján kötött szerződést a Kiscsehi Község 

Önkormányzata jogosult és egyben köteles azonnali hatállyal – illetve, ha szükséges olyan időpontra, 

hogy a feladat ellátásáról gondoskodni tudjon – felmondani, vagy – ha a szerződés teljesítésére még 

nem került sor – a szerződéstől elállni. 

 

Jelen nyilatkozatot a „MFP Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati 

feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések -2025.   MFP-ÖTIFB/2025 - Kiscsehi Ravatalozó 

felújítása” kapcsán tettem. 

 

Kelt:………………………………, 2025. …………………….. 

 

         

            

            

       …………………………………………… 

          cégszerű aláírás 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Előterjesztés  

 

 

2. melléklet 

 

NYILATKOZAT 

 

Alulírott ……………………………………………………………………………………… mint a 

………………………………….……………………………..….….………..….….. (Ajánlattevő neve, 

címe)  aláírásra jogosult képviselője, a „MFP Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, 

önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések -2025.   MFP-ÖTIFB/2025 - Kiscsehi 

Ravatalozó felújítása” című pályázati Felhívás keretében benyújtásra kerülő pályázat kivitelezési 

feladatok ellátása tárgyában indított beszerzési eljárás megindító felhívásának, valamint ajánlatkérési 

dokumentációjának részletes áttanulmányozását követően alulírott, mint Ajánlattevő nyilatkozattételre 

jogosult képviselője nyilatkozom, hogy Ajánlattevő ajánlatát az ajánlatkérési dokumentációban 

meghatározott követelményeknek megfelelően készítette el és nyújtotta be, az előírt feltételeket 

fenntartások vagy korlátozások nélkül elfogadja, magára nézve kötelezőnek ismeri el, a felolvasó lapon 

megadott összegű ellenszolgáltatásért kész- és képes a szerződés megkötésére és a szerződés határidőre 

történő teljesítésére.  

 

Kelt: ………………………..................... 

 

 ............................................... 

 aláírás 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Előterjesztés  

 

 

 

 

3. melléklet 

 

NYILATKOZAT 

 

a cégbíróságon folyamatban lévő változásbejegyzési kérelem vonatkozásában 

 

Alulírott 

…………………………………………………………………………………………………….. mint a 

………………………………….……………………………..….….………..….….. (Ajánlattevő neve, 

címe)  aláírásra jogosult képviselője, a „MFP Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, 

önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések -2025.   MFP-ÖTIFB/2025 - Kiscsehi 

Ravatalozó felújítása”  című pályázati Felhívás keretében benyújtásra kerülő pályázat kivitelezési 

feladatok ellátása tárgyi ajánlattétel során nyilatkozom, hogy az általam képviselt vállalkozásnak  

-  a cégbíróságon változásbejegyzési kérelme van folyamatban, a cégbírósághoz benyújtott 

változásbejegyzési kérelmet és az annak érkeztetéséről a cégbíróság által megküldött igazolást 

csatolom.  

- a cégbíróságon változásbejegyzési kérelme nincs folyamatban.  

 

 megfelelő rész aláhúzandó 

 

Kelt: ………………………..................... 

    

 

 ............................................... 

 aláírás 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Előterjesztés  

 

 

 

 


